Исполняющему полномочия

Главы Муниципального обрtвованIбI

Щефиновскlй район

С.Ю. .Щормидонтову

Главе Старощефиновского СП

Ю.В. Зленко

Уважаемые руководители !

Фпrrиал IIAO <РоссетиКубань> Ленинградские электрические сетиЩефиновскийРЭС ставит
Вас в известность, что |з.02,2024 года в связи с проведение к.шштtlJьного ремонта ВЛ 0,4 кВ Линия 3

от ТП-СЩ7-63 будет прекращена подача электроэнергии с 9.00 до 17.00. Просим Вас согласовать
слелующий список попадаюIцItх под откJIючение:

Название
уJпrцы

ЛЬ дома

Карла Либкнехта 93.

Лермонтова 39,41,4з,45,47,49,49 / t,5 1,53,55,55/1.
54,56,58,60,62,Ф,66,68,7 о,7 z,7 4,7 6,7 6 / L,78,8o,8z,84,86,88.

Советов 27,29,Зt,З3,ЗЗ | |,З5. 42,44,44| L,46,48,50,52,54 -вохр.

Еддс

Маr. "Весна +" ул. Лермонтова 84

РОВД - Следсrвенный отдел

СледсrвенныЙ комитет ул. Лермонтова 54

Нача.тьlппс Щефшrовского

paiioнa элекгри.Iеских сетей

А.А. Ткаченко,

8(86151)7_82-зб

,Ы

Юнсуполка

ii,firдл йо ( россЕт.д l{Б/цны_

росlйя,'-IяiЁz(j, Kgb,l :l,од8рСtмй lýOй,

iЕйййiЁддcкиЁ эпЕктr- ичЕсlмЕ
сЕти

lllЕрБиноъсииЙ рдЙоL|
ЫЁiiЁй;нсi<,1х сЕтЕй